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To:

From: )

Sent: Tue 10/6/2020 6:32:47 AM

Subject: RE: vragen KHN over horecamaatregelen d.d. 18 september

Received: Tue 10/6/2020 6:32:48 AM

@minvws.nl]

Nee, hij moet naar dashboard. Gaat om de onderbouwing van de cijfers.

van:INEEXE)EXEDM@ minvws.ni>
Verzonden: maandag 5 oktober 2020 21:19

Aan: 5.1.2e )JE @minvws.ni>
Onderwerp: RE: vragen KHN over horecamaatregelen d.d. 18 september

Ik zie de brief in Marjolein in bak nieuw, BeaniesHeb nagevraagd wat ik kan doen om hem voor [fEzic tbaar te krijgen. Of moet is naar jou?

Groeten, |EXEZ}

Verzonden: maandag 5 oktober 2020 16:57

Aan:IEE)-BEEEDM© invws.»
Onderwerp: FW: vragen KHN over horecamaatregelen d.d. 18 september

Urgentie: Hoog

Nog even gegoogeld.

Heer EEE m op jou gezet?

van:

Verzonden: dinsdag 22 september 2020 09:44

aan:IEE BEN ninvws.ni>
Onderwerp: FW: vragen KHN over horecamaatregelen d.d. 18 september

Urgentie: Hoog

Verzonden: maandag 21 september 2020 23:13

Aan: 2 I ) <EEEEeminvws.n>;IEEE
CC: 5.1.2e 1. A. minvws.nl>; ,

5.1.2e A. @ minvws.nl>; ) minvws.nl>; ERED,

Onderwerp: FW: vragen KHN over horecamaatregelen d.d. 18 september

Urgentie: Hoog

Hoi [EES HEREC [EY <n EXEN
Zie bijgaand brief aan Hugo van KHN over de laatste maatregelen. Deze is ook aan TK gestuurd tbv debat morgen dus

EEgoed om qé&a’s op voor te bereiden voor morgen. Gaat m.n. over:

- waar is horeca maatregel op gebaseerd - - waarom waren ze niet geinformeerd. Over dat laatste was afgesproken dat

EZK hen zou informeren.

Ik zal morgen een ontvangstbevestiging sturen, kan ik daarbij aangeven dat jijBED deze taak van mij overneemt of hoe

willen jullie dit beleggen?

Groetjes

Verzonden met BlackBerry Work
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Van: LEE kin n>
Datum: maandag 21 sep. 2020 6:20 PM

Aan: EY aminvso>,IE)SKE mine: o!>.INCE
E -BD/PBB @nctv.minjenv.nl>

Onderwerp: FW: vragen KHN over horecamaatregelen d.d. 18 september

Ter informatie voor jullie bijgaand de brief die we zojuist aan het secretariaat van minister De Jonge hebben gemaild.
Aangezien we een kopie hiervan cok aan de TK-woordvoerders zullen sturen die morgen het woord voeren tijdens het coronadebat

leek het me goed jullie zsm ook te informeren.

Met vriendelijke groet,

weosecane  Volg KHN:©o(in
KHN geeft de horeca power!

Postbus 566, 3440 AN Woerden | Pelmolenlaan 10, 3447 GWWoerden

Vragen over personeel of

horecawet- en regelgeving?

KHN-leden bellen gratis met

KHN Advies 0348 48 94 89 of

mail naar info@khn.nl

Verzonden: maandag 21 september 2020 18:14

Aan: minvws.nl; minvws.nl

CC? < khn.nl>; EE @rwhg.nl>
Onderwerp: vragen KHN over horecamaatregelen d.d. 18 september

Urgentie: Hoog

Geachte dames en heren,

Koninklijke Horeca Nederland is de grootste belangenbehartiger voor ondernemers in de horeca in Nederland.

De sector heeft begrip voor het feit dat er maatregelen worden genomen door de overheid om de verspreiding van het coronavirus in

te dammen. Dat is in het belang van ons allemaal, de horeca probeert met alle macht daar een steentje aan bij te dragen. De juiste
balans tussen het mitigeren van de gezondheidsrisico's en het economische belang luistert nauw. De impact van de

coronamaatregelen tot dusverre voor de horeca (de lockdown tussen 15/3 en 01/06, en vanaf 1 juni de nodige beperkingen binnen

de horeca (oa 1,5m afstand en zitten) zijn gigantisch. Op basis van een enquéte die KHN heeft gehouden in augustus van dit jaar
onder haar leden ziet het er naar uit dat het gemiddelde omzetverlies in de horeca voor heel 2020 in ieder geval tussen de 40 en

50% zit. De schade is dus enorm en de economische belangen voor de sector groot.
KHN blijft dan ook kritisch kijken naar de noodzaak en effectiviteit van maatregelen. Hebben beoogde maatregelen effect en staan

ze in verhouding tot de economische schade?

Met die blik heeft KHN ook gekeken naar de nieuwe maatregelen zoals die afgelopen vrijdag door het kabinet zijn afgekondigd.
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KHN is van mening dat die maatregelen disproportioneel zijn.

Bijgaand treft u aan de brief van KHN met uitleg van haar standpunt maar ook concrete vragen ten aanzien van de onderbouwing
c.g. achtergrond van de genomen maatregelen.
We hopen spoedig op een antwoord.

Voor de volledigheid merken we op dat we deze brief tevens hebben gestuurd aan de Kamerleden die morgen het woord zullen

voeren tijdens het coronadebat.

Met vriendelijke groet,

alii caKoninklijke Horeca Nederland

T

khn.nl
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